1

ПРОТОКОЛ № 8

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету физика

МАОУ "Гимназия №1»

Присутствовали:
Председатель жюри: Юрина Александра Викторовна
Секретарь: Ануфриева Татьяна Андреевна
Члены жюри:
1. Рочева Евгения Владимировна
2. Торопова Нина Васильевна
3. Каминская Галина Казимировна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету физика (приложение №1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов
участников (далее рейтинг) (приложение №2)

Выступили:
1. Председатель жюри Юрина Александра Викторовна по первому вопросу.
2. Член жюри Торопова Нина Васильевна по второму вопросу

Голосовали:
«За»- 5
«Против» -О
«Воздержался» -О

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету физика.
2. Определение победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету физика на основании рейтинга
результатов участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО
«Сыктывкар» результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету физика.

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету физика в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение
№2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников отсутствуют.

Председатель жюри: Юрина А.В.
Секретарь: Ануфриева Т.А. ^
Члены жюри: 1. РочеваД В. \jU l
2. Торопова Н. В. г
3. Каминская Г. К. 1/1 /

2

Приложение № 1
к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по предмету физика

№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Количество
баллов

1 Январёва Д.С. 7 8
2 Вавилина О. Н. 7 4
3 Юранева И.А. 7 3
4 Масло А.М. 7 1
5 Парфентьева С.Г. 7 1
6 Соколов А.П. 7 0
7 Лапин М.А. 7 0
8 Кухаркина В.В. 8 11
9 Лютый А.В. 8 10
10 Полугрудов П.А. 8 9
П Суханова С.А. 8 8.5
12 Илюшенко Л.А. 8 8
13 Аверьянов А.А. 8 5.5
14 Курош Е.О. 8 5
15 Кочетов Т.А. 8 3.5
16 Абабков Е.Г. 8 2.5
17 Козлова А.С. 8 2
18 Елкина М.А. 8 1
19 Таскаев А.Н. 9 16
20 Михеев К.А. 9 11
21 Кетов Л.М. 10 5
22 Ромашко И.В. 11 20
23 Омельяненко Д.А. 11 12.5
24 Осипов В.М. 11 11.5
25 Екимов Е.В. 11 3

3

Приложение № 2
к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету физика

№
п/п

Фамилия
Имя

Отчество

МОО Класс Количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Таскаев Артём Николаевич МАОУ
«Г имназия

№ 1

9 16 Победитель

2 Ромашко Илья Викторович МАОУ
«Г имназия

№ 1

11 20 Победитель